Ego perucius deladina? testes suprascripto. Ego Johannes calbus testes suprascripto. Ego ……….. cornon et monthori notarius complevi et roboravi.

Item Ego marcus blancho presbiter plebanus st. marcialis? et …… ut vidi in matre testis sum in filia.

Item Ego Johannes georgio iudex ex…. ut vidi in matre testus sum in filia.

Ego Jacobus taiapetra presbiter ecclesie sancte Agathe et notarius hoc exemplum exemplavi de auctentico, …. ab incarnationis domini nostri jesu christi millessimo trecentessimo quarto mensis junij die sextodecimo ……….. indictione duodecima nichil addens vel minuens que formam vel intellectum variet vel mutet conplevi et roboravi.

Da altra mano: Testamento de ser marcho minjoto ……… fato franzolo

A retro:Testamento de ser marco minoio del 1330 ad 20? novembre

Foto ipg 067-068 – cod. Cicogna 3423, fasc., ?, ? RC 1962 p.88

1342, 28 febbraio – Pergamena con testo quasi indecifrabile. Si accenna a un Nicoletto Minoto 

A retro: 1° instrumento de ms. Nicolin Minoto 1342 ad ultimo febrar

Foto ipg 071 – cod. Cicogna 3423, fasc., II, 16 RC 1962 p.88

1364 6 aprile – Lascito di ms. Lufenis Minoto di Confinio san Cassiano alla chiesa di San Cassiano

Pergamena con testo quasi indecifrabile

Foto ipg 057-058 – cod. Cicogna 3423, fasc., II, 9 RC 1962 p.88

1467 9 luglio -  Acquisti di terreni in Fanzuolo da parte del sig. Angelo Miani fu Luca

***************

In cristi nomine amen, anno eiusdem nativitatis millessimo quadringentessimo sexagessimo septimo inditione quinta decima die jovis nono mensis iulij, in vila de fanzolo districtus castri franchi ad puteum, presentibus domino antonio georgio de venecijs, ser augustino abone de tarvisji, et ser antonio q. ser matei de asilo, testibus rogatis, et alijs ibique pasqualis filius ser benedictus dictus charmignola de fanzolo per se et suos heredes ad proprium iure propri, et in perpetuum dedit vendidit et tradidit spectabili et egregio domino angelo miani q. m.ci et generoxi lucae miani de venetijs ibi presenti per se et suis heredibus recipienti et stipulanti et empti unam eis petiam terre camporum duorum vel circha aratoria plantata et vitigata cum sex planti…, positam et iacentem in teritorio fanzoli in contrata del longer cuius he dicuntur fore, choeret amane ameride asero et amonte prefactus dominus angelus miani et sique alie forent choeret variores, et dicte petie terre proximiores ad habendum tenendum possidendum permutandum et aliter quomodocunque in alicos trasferendum gaudendum et donandum pro anima et corpore iudicandum et quit quid eidem emptori et heredibus suis et habentibus causam abeo placuerit deinceps fatiendum tamquam de re sue sine aliqua contraditione obstaculo vel oppositione alicuis persone de mundo cum omnibus …… quae infra predictas continentur choeret vel alias variores sique forent cum accessibus et egressibus introitibus et (strappo), in vias publicas et generaliter cum omnibus et singulis alijs qui predicta petia terre sic vendita (strappo), et infra atque extra se in integrum omnique iura, et actione seu requisitione predictum venditorem (strappo), terre vendita aut ipsi petia terre sic vendita modo aliquo spectantibus et pertinentibus et cum (strappo), de iure quam de consuetudine debeant ad emptorem comodum pertinere: Et hoc nominatum pro pretio et nomine pretij libras quinquaginta duarum soldi decem parvorum quos denarios sive pretium ipse venditore per se suisque heredes contentus et confesus fuit in se habere habuisse et manualiter recepisse ab ipso emptore pro se et suis heredibus dante et solvente ac omni exceptioni dictorum dominum non habitorum et receptorum speique futurum habitionis et receptionis pacto renuntiavit expresso de quibus danarijs dicens integraliter sibi fore solutum et satisfatum fecit finem et remissionem prefacto emptori pro se et suis heredibus stipulanti et recipienti. Et si dictam petiam terre plus dicto pretio sumto valet vel in futurum valuerit dictos venditor per se et suos heredes dicto emptori pro se et suis heredibus stipulanti et recipienti fecit donatione liberam et expeditam que dicitur inter vivos, et non causa mortis, et que donatio ulla ingratitudine vel ofenssa magna vel parva nequeat revocari, renuntians illi legi dicenti que donatio ultra summa aureorum quingentorum factam valere non possit absque insinuatione a iuditio legitime interposita constituens dictus venditor se dicta petiam terre sic venditam cum iuribus et pertinentijs suis acelo usqua abissum nomine prefati emptoris possidere donec ipse emptore pro se et suis heredibus tenutam intravit, et possessione acceperit corporalem.

Quam possessionem accipiendi sua propria auctoritate et de cetero retinendi ei licentia omnimodo dam contulit atque verbum permitens ipse venditor per se et suos heredes dicto emptori pro se et suis heredibus stipulanti et recipienti predictam petiam terre sic venditam sibi dimitere perpetuo pacifice et quiete et ulla litem brigam (strappo)controversiam ad impedimentum sibi de ea petia terre inferre facere vel monere per se vel (strappo)  inferenti consentire, sed ipsam petiam terre sic venditam tam in proprietate quam in possessione cum (strappo) pertinentijs suis eidem emptori et heredibus suis et habentibus causam abeo semper legitime defendere guarentare auctorizare, et disbrigare a quibuscumque personis communi colegio sotietate comissaria et universitate, et vanam possessione sibi tradere et in ea facere potiorem.

Quam quidem venditionem et omnia et singula suprascripta et in presenti instrumento et carta contenta ditus venditor per se et suos heredes promissit et convenit prefato emptori pro se et suis heredibus et habentis causam abeo stipulanti et recipienti perpetuo firma rata et grata habere et tenere et non contrafacere vel venire per se vel alium aliqua ratione vel causa de iure vel de facto sub pena libre vigintiquinque parvorum totiens comitenda et effetualiter exigenda pro parte atendente a parte non atendente quot….. contra predicta vel aliquid predictorum factum fuerit vel comissum qua pena comissa petita soluta exacta vel non nichilominus rata et firma maneant omnia et singula suprascripta et infrascripta et pro observatione premissorum omnium et singulorum predictus venditor eidem emptori pro se et suis heredibus et habentibus causam abeo stipulanti et recipienti obligavit se et heredes suos sucessores et omnia et singula bona sua mobilia et imobilia presentia et futura renuntians exceptioni rei non sic vel aliter geste conditioni indebitis et sine causa vel omni modum causam doli mali deceptionis fraudis in factum actori ferijs et diebus feriatis et omnibus et singulis alijs exceptionis privilegijs vel aliquibus premisorum possit aliquid quomodocunque excisi obici vel obponi.

Ego baptista del busco condam ser pelegrini publicus imperiali auctoritate notarius his interfui et rogatus scripsi.

A retro: Compra per ms anzolo miani fo de ms lucha de …………………….. vila fanzuol soto castel francho del 1467 dì 7 lugio.

Foto ipg 021-022 – cod. Cicogna 3423, fasc., III, 10 RC 1962 p.88

1467, 16 ottobre –  Acquisto di un terreno in Fanzuolo da parte del sig. Angelo Miani fu Leca

**********

D. J. Christus

In christi nomine amen Anno eiusdem nativitatis millesimo quadringentesimo sexagesimo septimo: indictione quinta decima die veneris sextodecimo mensis octobris: tarvisij in platea catrubij ad banchum cambij mei notarius infrascripto presentibus eggregio legum doctorem domino hieronymo de roverio, ser francisco horigono notarius q. ser marci et antonio de Visinico notarius filio ser Bortholamei omnibus civibus et habitanti tarvisij testibus rogatis et alijs ibique Cum sit que Venerabiliter Vir dominus presbiter Victor, rector ecclesie ville de campocruce filius q. ser Jacomo Volzimonte de Venecijs suo nomine et nomine procurio ser benevenuti eius fratris de Venecijs instituto procuratore scriptus per ser Andream fasolino cancell….. cugliae notarius in 1458 indictione sexta die duadecimo mensis junij cugliae etc, a me notario viso et lecto vendiderit infrascriptis pecias terre posita et iacentis in villa et teritorio de fanzollo districtus castri franchi magistro augustino abone barberio civis et habitants tarvisij q. odorici precio et foro ducatorum octuaginta unius auri et unius pars caligarum de scarlato precio val… ducatorum duorum auri: Sicuti de predictis constat et aparet per instrumentum emptis scriptum per notarium infrascriptum in 1466 indictione decimam die mercurij 26 mensis novembris tarvisij etc. Et deinde super ipse venditis conprererunt ser baptista de buscho q. ser pellegrini: civis et habitis tarvisij procurio nomine ser johannis Volzimontis de Venecijs ……. et de ……. dicti venditis, et protestatus fiunt et petierit se preferri in dicta emptione dicto emptoris de dictis pecis terre secundum formam provisionum ducallium supra hoc disponentium instrumento procurio scriptus per ser bortholameum de grasolarijs notarius 1467 indictione 15 die 14 ianuarij venecijs etc, et dictis augustinus empt…. concordu…. cesserit et dederit omnia et singula sua jurisdictione que habebat in dictis terris dicto ser baptista dicto nomine prout continetur per instrumentum cessionis sive prelationis scriptum per ser Christoporum de glauis notarium et civem et habitans tarvisij presentis millesimi et indictione die veneris vigesimo septimo mensis junij etc, quos denari et quod precium habuit mutuo a spect. Viro domino angelo miani de Venecijs q. magnifici d. Lucae miani nomine procuratorio dicti ser johannis Volzimontis pro acquirendo et emendo et solvendo infrascriptas pecias terre et cum quibus denari emit ipsius petias terre, et illos solvit, dedit, et numeravit dicto venditores dictis nominibus: et de quibus denari ipse ser johannes Volzimonte debita est dicti domini angeli nunc modo prefactus ser baptista del buscho tantumque procuratores et procurio nomine dicti ser johannis Volzimonte habens mandatum ad infrascripta peragenda scriptum per prefatum ser bartholameum de grasolarijs presentis millesimi et indictione die 19 mensis februarij intendens et volens prefato domino angelo de predicto suo credito satisfacere titulo nomine et ex causa venditionis et tradditionis insolutum: ac precio et foro ducatis octuaginta trium auri in quibus dictus ser johannes Volzimonte tenetur et est debitor prefati domini angeli ut supra fecit nomine procuratore predicto: et nomine eius heredum eidem domino angelo ibi presenti recipienti et stipulanti et ementi insolutum pro se et suis heredibus datam venditam et traditam ad proprium et iurisdictione proprij et imperpetuum de infrascriptis pecijs terre cum suis iuribus et cum introhitibus exitibus vijs anditis cesis fossatis aqueductis piscationibus buscatis et generaliter cum omnibus et singulis alij suis iuribus et pertinentis acelo usque ad habissum integre spectantis et pertinentis et usque in vias publicas cum plena potestatis arbitrio et baila dictas pecias terre cum suis iuribus vendendi donandi obligandi livellandi …….. infeudandi pro anima et corpore judicandi omnienque et totam suam voluntatis et utilitis inde faciendi absque contradictione alicuius persone dicent…. et confi….. dicto ser baptista del buscho dicto nomine dictas pecias terre cum suis iuribus nulli alij fore datas donat…… alienat…. vel aliquo modo obligat….. si nunc eidem emptori precio predicto: Et dedit dictus venditores dicto nomine eidem emptori verbum et licentiam intrandi tenutam et corporalem possessionem aprehendenda dictarum peciarum terre cum suis iuribus et pertinentijs quandocumque voluerit sua propria auctoritate constituens se pro illo precario nomine posside…. donec tenutam intraverit et possessionem haprehendiderit corporalem: Quas quid pecias terre cum suis iuribus excepta quinta pecia in ordine inferius descript….. promisit dictis ser baptista dicto procuratore nomine dicti ser johannis Volzimonte et eius heredem cum expensis dampnis et interesse litis et extra: refficiendis et obligantis omnium suorum bonorum presentium et futurum eadem emptores ibi presenti et recipientis stipulantis et ementi insolutum ut supra pro se et suis heredibus semper decetero et imperpetuum guarentare deffendere et manutenere contra quemlibet hominem et personam partem commune locum et universitate et signo temporalis? aut questio aliqua moverentur dicto emptoris aut suis heredibus de dictis pecijs terre: cum suis juribus jidicium in se suscipere promisit et in eo prosequi usque ad finem litis sibique refficere et reserciri omnia et singula sua dampna interesse et expensis quae et quas facerent et substinerent in iudicio et extra in et pro deffensione dictarum peciarum terre cum suis iuribus reddendo semper de expensis dampnis et interesse soli et simplici verbo dicti domini angeli et eius heredem sine probatione vel taxatione fienda, remittens sibi omne et quad licet ius denunciandi et necessitatem quamlibet appellandi et requirendi dictum ser johannem Volzimonte et suos heredes in questione aliqua que fieret? de predictis: Quam quidem datam et venditam et que omnia et singula suprascripta et in presenti instrumento contenta dictus ser baptista del buscho dicto procuratore nomine dicti ser johannis et nomine suorum heredum cum expensis et obligationi ut supra promiset eidem emptoris ibi presenti et recipienti pro se et suis heredibus semper habere firma, rata, et grata tenere attendere et observare et non contrafacere vel venire aliqua ratione vel causa de iuribus vel de facto Sub poena et in poena libre quinquaginta parvorum totiens commitienda et effectualiter exigenda quotiens contenta? predicta vel aliquid predictorum fattam fuint vel commissum vel ut superius dictum est non fiunt integraliter deservatum poena que commissa exacta soluta vel non semel aut plures vel minus presens instrumento et in eo contentis suo semper roboravi ponantur: 

Peciae autem terre de quibus supra sunt infrascriptis videlicet: etiam primo unam pecia terre aratoria arborata plantata? et vitigata? camporum 3 vel circa cum plantatis? septem posita in fanzolo in capite pascue coherentia amane terre hospitalis de sanctae mariae de batutis de tarvisio amonte baptista de ….. et partim d. catarina de pola ameridie paseno de fanzollo et asero heredes q. mataie:

Item una alijs pecia terre aratora arborata plantata et vitigata camporum quatuor vel circha cum plantatis? novem et partim prative coherentia ab una parte domina maria mardegana da fanzolo et sique forent coherentia veriores etc

Item una alijs pecia terre aratora arborata plantata et vitigata camporum quatuor vel circha cum plantatis? novem atruozi? in contracta de san fiorian coherentia ab una parte benedictus q. johannis gnocho de fanzollo et partem franciscus cichinato et alia dictus matheus et ab alia heredes q. bortholamei antonij de fanzolo et ab alia (manca)

Item una alijs pecia terre camporum unius vel circa cum plantatis duabus in dicto loco quae confinat cum suprascripti coherentia ab una parte dicta pecia terre ab alia matheus bonini a sero et a mane dictis bortholameus  antonij et ab alias dictis bortholamei antonij

Item una alijs pecia terre aratoria arborata plantata et vitigata camporum unius cum dimidio cum tribus plantatis apud suprascriptis cuius coherentia ab una parte dicta pecia terre ab alijs gregorius de sancto floriano ab aliis heredes q. ser jacobi cariola de fossalonga

Item una alijs pecia terre aratora arborata plantata et vitigata in cal de san fiorian camporum trium vel circa cum plantatis novem coherentia asero et amonte via dicta cal de san fiorian amane dicti heredes q, ser jacobi et ab aliis videlicet ameridie furlans de sancto floriano et siquae forent vel reperirentur coherentia variores.

Ego bortholameus fillius condam ser christopori de valle sugana publicus imperialis auctoritate notarius civis que incola tarvisij predictis omnibus et singulis interfui …que rogatus scripsi in meo protocolo et que ………………..per alium notarius in hac publicam formam reddigi feci et in fedem premissorum me subscripsi.

A retro: Relatione a franzol (segue altro scritto sbiadito ed illeggibile)

Foto ipg 007-008 – cod. Cicogna 3423, fasc., III, 3 RC 1962 p.88

1467 30 ottobre – Acquisto di terreni in Fanzuolo da parte del sig.  Angelo Miani fu Luca

*****

In cristi nomine amen anno nativitatis millessimo quadringentessimo sexagessimo septimo inditione quintadecima die veneris triginta mensis octobris in vila de fanzolo districtus castri franchi in domo spectabili et egregio domino angelo miani q. mag.ci et generoxi domini luce miani de venecis presentibus bortholameo parmexano de fanzolo, francischo cechinato de fanzolo et benedicto q. johannis gnocho de fanzolo testibus rogatis et alijs ibique ser petrus dala barberia notarius q. bortholomei civius castri franchi per se et suos heredes ad proprius iure propri et in perpetuum dedit vendidit et tradidit spectabilis et egregio domino angelo miani suprascriptum ibi prexenti pro se et suis heredibus recipienti et stipulanti et emti unam eius petiam terre camporum unius vel circha et plus et minus arativa plantatam et vitigatam cum plantat… quinque positma et iacentem in teritorio fanzolo in contrata de cal de sancta maria cuius he dicitur fore coheret amane via publica ameridie terra q. toxatele de fanzolo asero et amonte prefatus dominus angelus et sique aliem forent coherentiae variores et dicte petie terre proximiores ad habendum tenendum possidendum permutandum et aliter quomodocumque in alicos transferendum gaudendum et donandum pro anima et corpore iudicandum et quit quid eidem emptori et heredibus suis et habentibus causam abeo placuerit deinceps fatiendum tamque de re sua sine aliqua contraditione obstaculo vel oppositione alicuis persone de mundo cum omnibus et singulis quae infra predictas continentur coherentiae vel alias variores sique forent cum accessibus et egressibus introitibus et exitibus suis usque in vias publica et generaliter cum omnibus et singulis alijs quae predicta petia terre sic vendita habet supra se intra et infra atque extra se in integrum omnique iure et actione seu requissitione predictus venditor uti possit pro ipsa petia terre vendita aut ipsi petie terre sic vendite modo aliquo spectantibus et pertinentibus et cum omnibus et singulis alijs que tantum de iure quam de consuetudine debeant ad emptorem comodum pertinere.